
令和２年郡山市議会 12 月定例会追加提案理由 
 

(令和２年12月11日) 

 

本日、追加提出いたしました議案１件について、御説明を申し上げます。 

 

議案第248号「令和２年度郡山市一般会計補正予算（第13号）」については、

ひとり親世帯への臨時特別給付金を計上するほか、令和元年東日本台風による

農業施設災害復旧費及び労働福祉会館空調設備の改修に要する予算など、３億

5,745万４千円を計上しております。 

 

よろしく御審議の上、御賛同を賜りますようお願いを申し上げ、提案理由とい

たします。 

以  上 

 


